Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

313Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 26 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXVII

ld:05D509840DESABED

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

PORTARIA 0003/2025- SEMPAD

0União
~ .,PREFEITURA

ADMINISTRAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração do município de União,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE:

Artigo 1º - AUTORIZAR FÉRIAS regulamentares no período de 30
(trinta) dias, ao Sr.º Edmilson Alves dos Santos, Matricula: 00350 Servidor do
Quadro Efetivo, VIGIA da Prefeitura Municipal de União, a partir de 01/04/2025
a 30/04/2025 corresponde nte ao período aquisitivo de 2024/2025.

Artigo 2º - Esta port aria _entra em vigor na data de sua assinatura e

publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrato.

Registre-se,

Publique-se e cumpra-se.

Secreta ria Municipal de Administração e Planejamento, do município de União.
em 24 de março de 2025.

~f o - . ~ (: l:, Âl }.._Q(M~ Y"IO.Yldel,
v~flt¾~íJ:!~Àf'.IN~~RÉs Dif'sousA FERNANDES

Secretária Municipal de Planejamento e Administração

ld:OFSBEFCE9CAEABE6

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

PORTARIA 0004/2025 - SEMPAD

_;,.;-,união
.., -.. PR E FEITURA

ADMINISTRAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administraçao do município de União,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE:

Artigo 1° - AUTORIZAR FÉRIAS regulamentares no período de 30
(trinta) dias, ao Sr° Edison da Silva Magalhães, Matricula: 001242 Servidor do
Quadro Efetivo, VIGIA da Prefeitura Municipal de União, a partir de 01/04/2025
a 30/04/2025 , correspondente ao período aquisitivo de 2024/2025.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e
publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrato .

Registre-se,

Publique-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, do município de União.
em 24 de março de 2025.

_ Í !rn.-l~\.'-°"~- ck. L. " - 'i-_vv-o-4
V~LA ~NA TORRES DE ~IRNANDES

Secretária unicipal de Planejamento e Administração

ld:07384EFC6B72ABEC

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

PORTARIA 0005/2025 - SEMPAD

---~união
, , . ~ P R E F E I T U R A

ADMINISTRAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração do município de União,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE:

Artigo 1° - AUTORIZAR FÉRIAS regulamentares no período de 30
(trinta) dias, a Sr.ª Maria dos Remédios Rodrigues Nascimento, Matricula : 00497 ,
Servidora do Quadro Efetivo, AUXILIAR ADMINISTRATIVO da Prefeitura
Municipal de União, a partir de 01/04/2025 a 30/04/2025, correspondente ao
período aquisitivo de 2024/2025.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e
publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrato.

Registre-se,

Publique-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, do município de União,
em 24 de março de 2025.

~WAA)J~~iÉA~~~
Secretária~~icipal de Planejamento e Administração

ld:OE28AA563F24ABE7

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

PORTARIA 0006/2025- SEMPAD

---~união
~ PREF EITURA

ADMINISTRAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração do município de União ,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE:

Artigo 1º - AUTORIZAR FÉRIAS regulamentares no período de 30
(trinta) dias, a Sr.ª Maura Carmo Lima Cronemberg Matricula: 001164 Servidora
do Quadro Efetivo, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS da Prefeitura Municipal
de União, a partir de 01/04/2025 a 30/04/2025 correspondente ao período
aquisitivo de 2024/2025.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de s ua assinatura e
publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrato.

Registre-se,

Publique-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, do município de União,
em 24 de março de 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org